
V tomto školním roce opět probíhal na ZŠ Slivenec florbalový kroužek pod vedením 

florbalového klubu FbK Olymp Praha a jeho lektorů. Děti se na kroužku naučily hodně 

nových florbalových dovedností a značně si vylepšily i pohybovou všestrannost. Všechny tyto 

skutečnosti se projevily i na Turnaji kroužků, který již tradičně pořádá již zmíněný klub Fbk 

Olymp Praha pro všechny své školní kroužky. Turnaj se koná dvakrát ročně a žáci ZŠ 

Slivenec se ho pravidelně zúčastňují. V tomto školním roce jsme na turnaji zaznamenali velké 

úspěchy. Na prvním turnaji v únoru se dětem ze Slivence podařilo vybojovat třetí místo. Na 

druhém turnaji, který proběhl v květnu, se podařilo Slivenci probojovat až na stupínek 

nejvyšší, a tím vybojoval zlaté medaile. Celkově se turnaje zúčastnilo třináct dalších 

základních škol. Ve školním roce 2016/17 bude florbalový kroužek na základní škole 

Slivenec pokračovat a pokusíme se stejné úspěchy znovu zopakovat. 







 


